
 

  

SALĘ GIMNASTYCZNĄ I PŁYWALNIE :  

w godzinach 11.00-12.00 odbył się mecz koszykówki dziewcząt pod opieką p. Aleksandra 

Jurkowskiego, w godz. 10.45-11.00 oraz w przerwach meczu odbył się pokaz Aqua 

Aerobiku – pod opieką p. Karoliny Godlewskiej 

 

SALĘ PRZY BUFECIE :  

Gdzie odbywała się Prezentacja klasy lotniczej i warunków rekrutacji do tej klasy – pod 

opieką p. Iwony Bury oraz dwóch uczniów klasy I e 

Prezentacja akcji „Life Skills” oraz projektu „ W dorosłe życie bez długów” – pod opieką 

p. Jolanty Niedźwieckiej. 

Prezentacja klasy dwujęzycznej ; sekcji hiszpańskiej, stanowisko informacyjne oraz quiz 

wiedzy o Hiszpanii – pod opieką p. Katarzyny Rajczyk z klasą I h oraz O h (Aleksandra 

Kowalska, Agata Aszyk, Ewa Maślanic, Alicja Piłat, Klaudia Wasilewska – klasa I c). 

Prezentacja akcji „Szkoła na bursztynowym szlaku” pod opieką p. Weroniki Śliwińskiej  

 

I PIĘTRO : 

Prezentacja klasy z rozszerzonym językiem niemieckim – pod opieką opieka p. Iwony 

Bury (uczniowie klasy I e) 

Prezentacja klasy o profilu matematyczno-fizycznym – (Robert Różański, Ewa Stenka, 

Jakub Kreft, Rafał Majdan, Adam Zorn, Dawid Cieszyński, Alicja Bil klasa II a) 

Sala 110 Zajęcia geografii – „Zjawiska krasowe ich geneza i formy” – pod opieką p. 

Marka Dąbrowskiego , zaangażowani uczniowie ( Leszek Łydka, Patrycja Żabka, Radosław 

Żebrowski, Maciej Słowikowski, Dominik Kunkel, Dawid Chamczyk, Natalia Jankowska, 

Dominika Wąs, Paulina Stolc, Agata Kulikowicz, Agnieszka Nichczyńska,  – klasa II e oraz 

Adrianna Kozuń, Artur Mońko – klasa I d) 

 

II PIĘTRO : 

Sala 213 prezentacja klasy biologiczno-chemicznej oraz doświadczenia chemiczne – pod 

opieką p. Joanny Meszko i p. Anny Rogowskiej uczniowie klas: I f, II f, oraz III f 

Sala 218 prezentacja klasy filmowej (10.30-12.45) z pokazem filmu i prezentacji szkoły – 

pod opieką p. Beaty Rogozińskiej klasa II b 

Sala 219 prezentacja klasy biologiczno-chemicznej – pod opieką p. Małgorzaty Zwary, 

uczniowie klas I f i II f. 

Zdjęcia są dostępne w galerii. 

Marek Dąbrowski 

 

 


